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Załacznik Nr 1 do uchwały Nr XL/259/18 Rady Gminy Kodrąb z dnia 23 kwietnia 2018 r.
ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

60 000,00 60 000,00 0,0060 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0060 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 156 000,00

96 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

76 000,00

16 000,00

0,00

76 000,00

16 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

76 000,00

16 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80 000,00

80 000,00

0,00

80 000,00

80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60014

60 000,00

Drogi publiczne powiatowe

60 000,00 0,0060 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

96 000,00

156 000,00 76 000,00

16 000,00

0,00

76 000,00

16 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

76 000,00

16 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80 000,00

80 000,00

0,00

80 000,00

80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,0060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

16 000,00

76 000,00 76 000,00

16 000,00

0,00

76 000,00

16 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 000,00

0,00

76 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

80 000,00

80 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80 000,00

80 000,00

0,00

80 000,00

80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

96 000,00
156 000,00 76 000,00

16 000,00
0,00

76 000,00
16 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

76 000,00
16 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80 000,00
80 000,00

0,00

80 000,00
80 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

1 130 070,00 13 070,00 0,0013 070,00 0,00 0,00 1 117 000,001 117 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0013 070,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 885 070,00

5 000,00

-250 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

18 070,00

5 000,00

0,00

18 070,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18 070,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

867 000,00

0,00

-250 000,00

867 000,00

0,00

-250 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01010

1 122 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

5 000,00 0,005 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 117 000,00 1 117 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-250 000,00

5 000,00

877 000,00 10 000,00

5 000,00

0,00

10 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

867 000,00

0,00

-250 000,00

867 000,00

0,00

-250 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

9 000,00 9 000,00

5 000,00

0,00

9 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

9 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 117 000,00 1 117 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-250 000,00

0,00

867 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

867 000,00

0,00

-250 000,00

867 000,00

0,00

-250 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

756 943,00 405 943,00 0,00405 943,00 0,00 0,00 351 000,00351 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00405 943,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 766 943,00

10 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

410 943,00

5 000,00

0,00

410 943,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

410 943,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

356 000,00

5 000,00

0,00

356 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

681 943,00

Drogi publiczne gminne

385 943,00 0,00385 943,00 385 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 296 000,00 296 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

5 000,00

686 943,00 390 943,00

5 000,00

0,00

390 943,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

390 943,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

296 000,00

0,00

0,00

296 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

265 000,00 265 000,00

5 000,00

0,00

265 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

265 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60017

75 000,00

Drogi wewnetrzne

20 000,00 0,0020 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

5 000,00

80 000,00 20 000,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60 000,00

5 000,00

0,00

60 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

60 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60 000,00

5 000,00

0,00

60 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

118 860,00 118 860,00 25 500,00101 860,00 0,00 0,00 0,000,0017 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0076 360,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 128 860,00

10 000,00

0,00 0,00

0,00

0,0017 000,00

0,00

0,00

128 860,00

10 000,00

0,00

111 860,00

10 000,00

0,00

25 500,00

0,00

0,00

86 360,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

116 500,00

Ochotnicze straże pożarne

116 500,00 25 500,0099 500,00 74 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

17 000,00

0,00

0,000,00

10 000,00

126 500,00 126 500,00

10 000,00

0,00

109 500,00

10 000,00

0,00

25 500,00

0,00

0,00

84 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

50 000,00 50 000,00

10 000,00

0,00

50 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

50 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

884 153,00 834 153,00 60 500,00759 153,00 75 000,00 0,00 50 000,0050 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00698 653,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 913 153,00

29 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

863 153,00

29 000,00

0,00

788 153,00

29 000,00

0,00

60 500,00

0,00

0,00

727 653,00

29 000,00

0,00

75 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

81 080,00

Pozostała działalność

31 080,00 0,0031 080,00 31 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

29 000,00

110 080,00 60 080,00

29 000,00

0,00

60 080,00

29 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60 080,00

29 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

26 080,00 26 080,00 0,00 26 080,00 0,00 0,0026 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

29 000,00

55 080,00 55 080,00

29 000,00

0,00

55 080,00

29 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

29 000,00

0,00

55 080,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

981 600,00 158 600,00 18 600,0068 600,00 90 000,00 0,00 823 000,00823 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0050 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 181 600,00

200 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

158 600,00

0,00

0,00

68 600,00

0,00

0,00

18 600,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

90 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 023 000,00

200 000,00

0,00

1 023 000,00

200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

823 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823 000,00 823 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

200 000,00

1 023 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 023 000,00

200 000,00

0,00

1 023 000,00

200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

823 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 823 000,00 823 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

200 000,00

1 023 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 023 000,00

200 000,00

0,00

1 023 000,00

200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Wydatki razem:

14 219 871,54 11 185 871,54 10 295 873,54 6 788 685,00 3 507 188,54 175 000,00 674 998,00 3 034 000,003 034 000,0040 000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

674 998,00
0,00
0,00-250 000,00

254 000,00
14 223 871,54 11 234 871,54

49 000,00
0,00

10 344 873,54
49 000,00

0,00

6 788 685,00
0,00
0,00

3 556 188,54
49 000,00

0,00

175 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

40 000,00
0,00
0,00

2 989 000,00
205 000,00

-250 000,00

2 989 000,00
205 000,00

-250 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

5 610 856,00 5 610 856,00 215 260,30 186 269,43 28 990,87 0,00 5 395 595,70 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

5 395 595,70
0,00
0,000,00

0,00
5 610 856,00 5 610 856,00

0,00
0,00

215 260,30
0,00
0,00

186 269,43
0,00
0,00

28 990,87
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


